



Dodatek č.1
ke Smlouvě o dílo
číslo objednatele 91/2011/OVZ
číslo zhotovitele 18-1/SOD/2011/011

„II/112 Borovnice, most ev. č. 112-033“

*uzavřená podle § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb.
obchodního zákoníku ve znění pozdějších předpisů(dále jen „obchodní zákoník“)*

Smluvní strany

Objednatel :

Středočeský kraj

se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupený MVDr. Josefem Řihákem, hejtmánem Středočeského kraje, Dr. Ing. Jiřím Peřinou,
radním Středočeského kraje

IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

Bankovní spojení: PPF banka, a.s., číslo účtu: 4440009090/6000

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: MVDr. Josef Řihák, hejtmán Středočeského
kraje, Dr. Ing. Jiří Peřina, radní Středočeského kraje

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. Lukáš Kopřiva, vedoucí Odboru dopravy
dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel:

M – SILNICE a.s.

Se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle B,
vložka 430

Jednající: Ing. Zdeňkem Babkou, ředitelem a.s. (na základě Plné moci)

IČ: 421 96 868 DIČ: CZ-421 96 868

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Hradec Králové,

číslo účtu: 1080015329/0800

dále jen „zhotovitel“

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají obě smluvní strany na základě vzájemného souhlasu
tento dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 91/2011/OVZ ze dne 8.6.2011, kterým se upravuje cena
plnění zhotovitele.

Článek I.

- 1.1. Shora označené smluvní strany spolu dne 8.6.2011 uzavřely Smlouvu o dílo č. 91/2011/OVZ, jejímž předmětem jsou stavební práce na akci: „II/112 Borovnice, most ev. č. 112-033“.
- 1.2. Na základě vzájemné dohody se upravuje výše ceny předmětu plnění díla – stavebních prací dle čl. III z původní částky **5.943.105,42Kč bez DPH** na částku **6.199.912,81Kč bez DPH**.
- 1.3. V dokumentaci pro zadání stavby nebyly řádně projednány přeložky dvou inženýrských sítí. Při jejich řádném projednání v rámci provádění realizační dokumentace stavby vyplynula nutnost provedení dvou nových přeložek těchto sítí.

Článek II.

- 2.1. Veškerá další ustanovení Smlouvy o dílo č. 91/2011/OVZ ze dne 8.6.2011 zůstávají v platnosti beze změn.
- 2.2. Tento dodatek č.1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy.
- 2.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a s ním souhlasí a na důkaz svobodné, pravé a vážné vůle připojují svoje podpisy

V Hradci Králové dne 20 -12- 2012

V Praze dne 20 -12- 2012

Zhotovitel :
M – SILNICE a.s.


.....
Ing. Zdeněk Babka
ředitel a.s.

M - SILNICE a.s.
Perdubice, Husova 1697
IČO 42196868
(11) **ŘEDITELSTVÍ**
600 02 Hradec Králové, Škroupova 719

Objednatel :
Středočeský kraj


.....
Dr. Ing. Jiří Peřina
radní Středočeského kraje



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: II/112 Borovnice, most ev.č. 112-033

Objekt: SO 402 a SO 403

JKSO: 828 17

Objednatel: Středočeský kraj

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Datum: 4.4.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	10

1			SO 402	Kč	1,000	211 523,49	211 523,49
2			SO 403	Kč	1,000	92 032,90	92 032,90
91	R	027300000R	Přeložky inženýrských sítí	Kč	-1,000	46 749,00	-46 749,00

Celkem

256 807,39

17

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: II/112 Borovnice, most ev.č. 112-033

Objekt: SO 402 Metalický kabel Telefonica O2

Objednatel: Středočeský kraj

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Datum: 4.4.2012

JKSO: 828 82

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<p>HSV Práce a dodávky HSV</p> <p>1 Zemní práce</p>											
1	1001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	8,663	150,00	0,00	1 299,45	1 299,45	0,00000	0,000
			0,35*0,25*55*1,8		8,663		0,00	1 299,45	1 299,45	0,00000	0,000
								34 375,00	51 200,00	0,273	0,273
<p>PSV Práce a dodávky PSV</p> <p>744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných</p>											
2	741	744731483	Montáž kabel Cu sdělovací sk.4 - TCEPKPFE čtyřkový 20x4x0,8 mm volně	m	125,000	17,60	0,00	2 200,00	2 200,00	0,00000	0,000
3	341	341261710	kabel sdělovací Cu TCEPKPFE 20x4x0,8 č.výrobku 1328020	m	125,000	103,00	12 875,00	0,00	12 875,00	0,00082	0,103
4	741	744731484	Montáž kabel Cu sdělovací sk.4 - TCEPKPFE čtyřkový 25-35x4x0,8 mm volně	m	125,000	20,60	0,00	2 575,00	2 575,00	0,00000	0,000
5	341	341261730	kabel sdělovací Cu TCEPKPFE 35x4x0,8 č.výrobku 1328035	m	125,000	172,00	21 500,00	0,00	21 500,00	0,00136	0,170
6	741	744731485	Přeložka kabel Cu sdělovací sk.4 - TCEPKPFE čtyřkový	m	250,000	48,20	0,00	12 050,00	12 050,00	0,00000	0,000
								34 375,00	51 200,00	0,273	0,273
								34 375,00	51 200,00	0,273	0,273
<p>M Práce a dodávky M</p> <p>22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení</p>											
7	922	220061101	Demontáž kabel úložný volně uložený TKOPV do 50 XN	m	120,000	11,40	0,00	1 368,00	1 368,00	0,00000	0,000
8	922	220080901	Demontáž spojky na kabelu	kus	1,000	895,00	0,00	895,00	895,00	0,00000	0,000
9	922	220080926	Montáž spojky Raychem XAGA na 2příští celoplast kabel bez pancíře do 80 žil s konektory UDW2	kus	2,000	3 860,00	0,00	7 720,00	7 720,00	0,00000	0,000
10	922	220080929	Montáž spojky Raychem XAGA na 2příští celoplast kabel bez pancíře do 140 žil s konektory UDW2	kus	2,000	4 090,00	0,00	8 180,00	8 180,00	0,00000	0,000
11	354	354360339	spojka pro metalické sdělovací kabely	kus	4,000	8 995,00	0,00	0,00	35 980,00	0,00810	0,032
12	922	220081111	Přepojení kabelu za provozu ve 2 spojkách do 100 žil	žila	80,000	39,10	0,00	3 128,00	3 128,00	0,00000	0,000
13	922	220081112	Přepojení kabelu za provozu ve 2 spojkách přes 100 do 400 žil	žila	124,000	77,20	0,00	9 572,80	9 572,80	0,00000	0,000
14	922	220111426	Měření útlumu přeslechu na blízkém konci na místním sdělovacím kabelu za 1 čtyřku XN měřeného úseku	kus	102,000	215,00	0,00	21 930,00	21 930,00	0,00000	0,000
			51*2		102,000						
								108 589,29	159 024,04	12,722	12,722
								0,00	109 773,80	0,049	0,049

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: II/112 Borovnice, most ev.č. 112-033

Objekt: SO 402 Metalický kabel Telefonica O2

Objednatel: Středočeský kraj

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Datum: 4.4.2012

JKSO: 828 82

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	922	220111431	Jednosměrné měření na místním kabelu	pár	204,000	56,90	0,00	11 607,60	11 607,60	0,00000	0,000
			51*2*2		204,000						
16	922	220180301	Demontáž kabelu z lože v řídké zástavbě kabelu do 3 kg/m	m	120,000	9,65	0,00	1 158,00	1 158,00	0,00000	0,000
17	922	220182024	Označení optického kabelu nebo spojky dvojití magnetu	kus	2,000	87,20	0,00	174,40	174,40	0,00000	0,000
18	354	354360340	elektronický minimarker	kus	2,000	505,00	0,00	0,00	1 010,00	0,00870	0,076
19	922	220200011	Demontáž skříňové pupinační pro úložné kabely	kus	1,000	7 050,00	0,00	7 050,00	7 050,00	0,00000	0,000
			46-M Zemní práce při extr.mont.pracích				0,00	35 805,49	49 250,24		12,673
20	946	460010022	Výtyčení trasy vedení kabelového podzemního podél silnice	km	0,120	670,00	0,00	80,40	80,40	0,00192	0,000
21	946	460010026	geodetické zaměření skutečného provedení	km	0,120	2 600,00	0,00	312,00	312,00	0,00990	0,001
22	946	460010028	dokumentace skutečného provedení stavby	kč	1,000	8 500,00	0,00	8 500,00	8 500,00	0,00990	0,010
23	946	460010029	oprava knihy plánů u správce sítě	kč	1,000	15 000,00	0,00	15 000,00	15 000,00	0,00990	0,010
24	946	460200134	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 4	m	45,000	82,40	0,00	3 708,00	3 708,00	0,00000	0,000
25	946	460200154	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 4	m	10,000	115,00	0,00	1 150,00	1 150,00	0,00000	0,000
26	946	460421082	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	55,000	25,90	0,00	1 424,50	1 424,50	0,05264	2,895
27	583	583373080	štěrkopísek frakce 0-2 třída B	t	9,625	338,00	0,00	0,00	3 253,25	1,00000	9,625
			0,35*0,25*55*2		9,625						
28	283	283234110	folie varovná PE POLYNET šíře 22 cm s patiskem	m	55,000	2,90	0,00	0,00	159,50	0,00001	0,001
29	946	460510054	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 10 cm	m	190,000	15,80	0,00	3 002,00	3 002,00	0,00000	0,000
30	345	345713550	trubka elektroinstalační ohebná Kopaflex, HDPE+LDPE KF 09110	m	190,000	52,80	0,00	0,00	10 032,00	0,00089	0,131
31	946	460560114	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 30 cm, z horniny třídy 4	m	45,000	21,80	0,00	981,00	981,00	0,00000	0,000
32	946	460560134	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4	m	10,000	36,30	0,00	363,00	363,00	0,00000	0,000
33	946	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	4,813	81,50	0,00	392,26	392,26	0,00000	0,000
			0,35*0,25*55		4,813						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: II/112 Borovnice, most ev.č. 112-033

Objekt: SO 402 Metalický kabel Telefonica O2

Objednatel: Středočeský kraj

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Datum: 4.4.2012

JKSO: 828 82

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	946	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	43,317	20,60	0,00	892,33	892,33	0,00000	0,000
					43,317						

Celkem

34 375,00

126 713,74

211 523,49

12,994

12

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: II/112 Borovnice, most ev.č. 112-033

Objekt: SO 403 Místní síť nadzemní vedení

Objednatel: Středočeský kraj

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Datum: 4.4.2012

JKSO: 828 17

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

PSV Práce a dodávky PSV

2 496,00 5 568,00 8 064,00 0,024

744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

2 496,00 5 568,00 8 064,00 0,024

1 741	744732361		Montáž kabel Cu sdělovací sk.13 čtyřkový 3-5x4x0,6 mm volně	m	160,000	13,90	0,00	2 224,00	2 224,00	0,00000
2 341	341265360		kabel sdělovací Cu TCEKFLFLEZ 1x4x0,6 č.výrobku 1416001	m	160,000	15,60	2 496,00	0,00	2 496,00	0,00015
3 741	744732761		Přeložka kabel Cu sdělovací sk.17 čtyřkový 1-3x4x0,6 mm volně	m	160,000	20,90	0,00	3 344,00	3 344,00	0,00000

M Práce a dodávky M

43 870,48 37 052,32 83 968,90 11,780

22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení

43 870,48 15 598,80 62 515,38 11,758

4 922	220010101		Montáž stožárů dřevěných typ J jednoduchých s patkou EZP 11-290 délky od 6,5 do 8 m v rovině	kus	3,000	1 800,00	0,00	5 400,00	5 400,00	0,00000
5 608	608381340		sloup SM/JD pro elektrické vedení impregnovaný olejem dl.7m	m3	0,618	8 020,00	4 956,36	0,00	4 956,36	0,61000

sloupy dle ČSN 49 1582

3 ks

3*0,206

patka ŽB základová EZP 290x20x16 cm

tyč závitová DIN 975 8.8 Fe M20 x 1000 mm

svorník M20

6 593	593114540			kus	3,000	12 500,00	37 500,00	0,00	37 500,00	3,78000
7 311	311971200			kus	6,000	123,00	738,00	0,00	738,00	0,00200
8 311	311205260		podložka přesná 021702 A D 20 mm otvor 21 mm	tis kus	0,012	800,00	9,60	0,00	9,60	0,01720
9 311	311111350		matice přesná šestihranná ČSN 021401 DIN 934 - 8 M 20	tis kus	0,012	2 960,00	35,52	0,00	35,52	0,06440
10 922	220010111		Demontáž stožárů dřevěných typ J jednoduchých s patkou včetně odvozu a ekologické likvidace	kus	3,000	950,00	0,00	2 850,00	2 850,00	0,00000

Montáž příslušenství stožárů - nátěr hlavy stožáru 2x impregnační látkou

Montáž výstroje stožárů na stojící stožár stávající stožár

40,50 0,00000 0,000

36,70 0,00000 0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: II/112 Borovnice, most ev.č. 112-033

Objekt: SO 403 Místní síť nadzemní vedení

Objednatel: Středočeský kraj

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Datum: 4.4.2012

JKSO: 828 17

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	354	354343260	očnice pro lano 794903 25-35 mm2	kus	4,000	9,00	36,00	0,00	36,00	0,00002	0,000
14	311	311905140	napínač s litými maticemi šrouby 4D oko - hák (1) M 16	kus	0,004	119 200,00	476,80	0,00	476,80	0,89200	0,004
15	354	354311600	svorka univerzální 669101 pro lano 4-16 mm2	kus	4,000	40,90	0,00	0,00	163,60	0,00012	0,000
16	429	429751030	objímka D160 mm	kus	2,000	59,10	118,20	0,00	118,20	0,00070	0,001
17	922	220020111	Montáž výstroje stožárů hák do dřeva na ležící stožár	kus	3,000	23,90	0,00	71,70	71,70	0,00000	0,000
18	341	341261787	svorka SH1	ks	3,000	123,50	0,00	0,00	370,50	0,00566	0,017
19	922	220020112	Montáž výstroje stožárů na stojící stožár	kus	1,000	30,30	0,00	30,30	30,30	0,00000	0,000
20	341	341261788	spojka HSU	ks	1,000	2 512,00	0,00	0,00	2 512,00	0,00566	0,006
21	922	220060501	Montáž tažení samonosného kabelu přes dřevěné stožáry 1 XN	m	160,000	21,80	0,00	3 488,00	3 488,00	0,00000	0,000
22	922	220110152	Ukončení celoplast kabelu bez pancíře v závěru nebo rozvaděči se zářezovými svorkovnicemi do 20 žil	kus	4,000	756,00	0,00	3 024,00	3 024,00	0,00000	0,000
23	922	220111426	Měření útlumu přeslechu na blízkém konci na místním sdělovacím kabelu za 1 čtyřku XN měřeného úseku	kus	2,000	215,00	0,00	430,00	430,00	0,00000	0,000
<i>sifidává měření před a po přeložce</i>											
24	922	220111431	Jednosměrné měření na místním kabelu	pár	4,000	56,90	0,00	227,60	227,60	0,00000	0,000
<i>stejnoseměrná měření před a po přeložce</i>											
				46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00	21 453,52	21 453,52	21 453,52	0,022	0,022
25	946	460010002	Vytýčení trasy vedení vzdušného sdělovacího nebo ovládacího podélního silnice	km	0,160	872,00	0,00	139,52	139,52	0,00440	0,001
26	946	460010026	geodetické zaměření skutečného provedení	km	0,160	2 600,00	0,00	416,00	416,00	0,00990	0,002
27	946	460010028	dokumentace skutečného provedení stavby	kč	1,000	10 500,00	0,00	10 500,00	10 500,00	0,00990	0,010
28	946	460010029	oprava knihy plánů u správce sítě	kč	1,000	7 500,00	0,00	7 500,00	7 500,00	0,00990	0,010
29	946	460050314	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché s patkou ve svahu ručně v hornině tř 4	kus	3,000	966,00	0,00	2 898,00	2 898,00	0,00000	0,000
				Celkem	46 366,48	42 620,32	92 032,90	11,804	11,804	0,00000	0,000